validade das certidões de FGTS, Certidão Negativa de Débitos junto à Receita Federal, Certidão SICAF e
demais documentações de regularidade fiscal, durante a execução do serviço contratado e vigência desta
carta-contrato.

 

7. VALOR DA CARTA-CONTRATO

 

7.1. O valor desta carta-contrato é de R$ 28.835,60 (vinte e oito mil oitocentos e trinta e cinco
reais e sessenta centavos), assim discriminado:

7.2.  

Item Descrição Quantidade Valor Unitário
(anual)

Valor Total (24
meses)

1 Atualização Tecnológica (Upgrade) – Licença
Enterprise Edition 2 licenças R$ 5.459,40 R$ 21.837,60

2 Suporte Técnico Ouro 1 pacote R$ 3.499,00 R$ 6.998,00